

RUNDY WIOSENNEJ NIE BĘDZIE SEZON PIŁKARSKI 2019/2020 ZAKOŃCZONY

Komunikat w tej sprawie wydał Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej. Czytamy w nim:

„Zarząd Wielkopolskiego ZPN na posiedzeniu w dniu 14 maja zatwierdził zakończenie rozgry-

wiek III ligi kobiet, IV ligi mężczyzn, niższych klas seniorskich i wszystkich klas młodzieżowych w sezonie 2019/20. Rozgrywki prowadzone przez Wielkopolski ZPN zostały

zakończone z uwagi na brak możliwości ich kontynuowania.

Wprowadzone przez władze państwowe przepisy nie dają prawnej możliwości organizacji współzawodnictwa sportowego

w piłce nożnej w niższych ligach. Co więcej, nie zostały określone daty wydania takiego przyzwolenia i, co bardzo istotne, ewentualne warunki, na jakich miałyby się to odbyć.

Z uwagi na brak możliwości dokończenia sezonu w pierwotnym kształcie, zaistniała konieczność uregulowania spraw związanych z zakończeniem rozgrywek. Podtrzymano jako obowiązujące

decyzje o braku spadków i zachowaniu awansów, z rozszerzeniem ich o miejsca, które dawały prawo gry w barażach. Powyższe dotyczy zarówno rozgrywek seniorskich jak i zmagani w kategoriach młodzieżowych”.

Co to oznacza dla klubów naszego powiatu, poinformujemy w następnym numerze. (red.)

ZUS INFORMUJE



Wielkopolskie oddziały ZUS przywracają bezpośrednie badania lekarskie

Od 11 maja Zakład Ubezpieczeń Społecznych wznowił badania bezpośrednie przez lekarzy orzekających w ZUS. Pacjenci są indywidualnie zawiadamiani o terminie i miejscu badania.

Bezpośrednie badania lekarskie Zakład Ubezpieczeń Społecznych przywraca etapowo, z zachowaniem środków ostrożności dostosowanych do aktualnej sytuacji sanitarno-epidemiologicznej. Planowanie badań w poszczególnych oddziałach ZUS odbywa się z uwzględnieniem aktualnego stanu i rozwoju sytuacji epidemiologicznej na danym terenie, m.in. liczby zachorowań na koronawirusa w danym regionie.

Począwszy od 16 marca badania bezpośrednie zaplanowane przez lekarzy orzeczników i komisje lekarskie były z powodu epidemii przesuwane na późniejszy okres. Natomiast w sprawach, w których tylko to było możliwe, lekarze orzekali zaocznie, na podstawie dokumentacji. Od 11 maja stopniowo powracamy do normalnego trybu pracy, który uwzględnia również badania bezpośrednie - informuje Marlena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych przypomina, że orzeczenia, których ważność upływa w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego, stanu epidemii oraz w okresie 30 dni po ich odwołaniu, zostaną wydłużone od dnia upływu terminu ich ważności o kolejne trzy miesiące. Aby tak się stało, przed upływem terminu ważności orzeczenia, należy złożyć wniosek o świadczenie na dalszy okres.

Wniosek o emeryturę lub rentę możesz złożyć później

Osoby, które z różnych przyczyn, w okresie epidemii, nie mogą lub nie chcą składać wniosku o emeryturę, rentę lub o ich przeliczenie, mogą zrobić to w późniejszym terminie. Jeśli do wniosku dołączą

stosowne oświadczenie, nie stracą przy tym wypłaty za wcześniejsze miesiące.

W oświadczeniu należy wskazać datę, od której oczekuje się przyznania prawa do świadczenia. Data ta nie może być wcześniejsza niż 1 marca 2020 r. Wniosek wraz z oświadczeniem można złożyć najpóźniej przed upływem 30 dni od zakończenia stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii. Na wskazany w oświadczeniu dzień, muszą być spełnione wszystkie warunki do przyznania świadczenia.

Dotychczas prawo np. do emerytury było przyznawane od miesiąca, w którym został złożony wniosek. Na podstawie przepisów, które weszły w życie 18 kwietnia 2020 r., możliwe jest przyznanie, przeliczenie lub podjęcie wypłaty świadczenia za cały okres epidemii.

Jeśli dana osoba złoży wniosek o emeryturę np. w czerwcu, ale warunki do emerytury spełni już w marcu, będzie miała prawo do świadczenia od marca, o ile, do składanego w czerwcu wniosku o emeryturę, dołączy stosowne oświadczenie, wyrażające wolę uzyskania świadczenia od marca - informuje Marlena Nowicka, rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce.

Należy przy tym pamiętać, że prawo do emerytury to nie to samo co prawo do jej wypłaty. Przy wypłacie emerytury konieczne jest rozwiązanie stosunku pracy. Wówczas ZUS, w zależności od daty jego rozwiązania, wypłaci stosowne wyrównanie.

Regulacja pozwalająca na późniejsze złożenie wniosku o świadczenie nie ma zastosowania do świadczeń przyznawanych w drodze wyjątku, do których należą również rodzicielskie świadczenia uzupełniające.

Marlena Nowicka
regionalna rzeczniczka prasowa ZUS
w Wielkopolsce

Zwolnienia ze składek na blisko 591 mln złotych

ZUS zatwierdził zwolnienia z opłacania składek za marzec 2020 roku dla ponad 436 tysięcy

płatników składek. Łączna kwota zwolnienia to blisko 591 mln złotych - poinformowała prof. Gertruda Uścińska, prezes ZUS.

Prezes ZUS zaznaczyła, że pomimo ustawowych regulacji, które dają Zakładowi czas na rozpatrzenie wniosków (tj. 30 dni po złożeniu dokumentów rozliczeniowych za ostatni miesiąc podlegający zwolnieniu), są one już rozpatrywane i będą sukcesywnie realizowane. - Robimy wszystko, żeby pomoc dotarła tam, gdzie jest ona potrzebna. Wiemy, jak bardzo jest to ważne dla przedsiębiorców. Dlatego rozpatrywanie wniosków o wsparcie z ZUS w ramach Tarczy Antykrzysowej traktujemy priorytetowo - dodaje.

Przedsiębiorcy otrzymają informację o zwolnieniu ze składek. Będzie ona widoczna na Platformie Usług Elektronicznych (PUE) ZUS w najbliższych dniach. Aby odebrać odpowiedź z ZUS, wystarczy zalogować się do swojego konta, wejść w Dokumenty i wiadomości i w skrzynce odbiorczej przejść do dokumentów wymagających poświadczenia odbioru. Instrukcja znajduje się na stronie serwisu informacyjnego zus.pl

Ewa Szymankiewicz
koordynator ds. komunikacji społecznej i edukacji
Oddział ZUS w Ostrowie Wlkp.

USŁUGI OSTRZENIA narzędzi, pił tarczowych, frezów, noży strugarskich



Nawiąże stałą współpracę z firmami

tel. 692 741 466

Wywóz gruzu wraz z załadunkiem TANIO

tel. 782 142 474

WYCINKA DRZEW TRUDNYCH I USŁUGI RĘBAKIEM,

tel. 722 179 694

Malowanie, gładzie, regipsy, panele, płytki, murowanie, tynki, docieplenia, układanie kostki brukowej.

SOLIDNE WYKONANIE

tel. 536 739 036 - Jarek

WYKONYWANIE TYNKÓW

maszynowych, cementowo-wapiennych i gipsowych

tel. 602 740 905

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE

- ♦ ocieplenia budynków
 - ♦ układanie kostki brukowej
 - ♦ wykończenia wnętrz
 - ♦ budowa domów
 - ♦ oczyszczalnie, szamba
 - ♦ drenaże
- tel. 781 155 597

Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat OGŁASZA I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ W KALISZKOWICACH KALISKICH

1. Oznaczenie nieruchomości wg katastru nieruchomości, powierzchnia działek, położenie, cena wywoławcza.

Lp.	Oznaczenie Księgi Wieczystej	Numer działki	Powierzchnia działki w ha	Położenie nieruchomości	Cena wywoławcza nieruchomości w zł	Wysokość wadium w zł
1.	KZ1O/00052878/6	402/1	0,0712	Kaliszkowice Kaliskie	90 000,00*	10 000,00

*Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług.

1. Opis nieruchomości Działka gruntu zabudowana jest nieużytkowanym budynkiem po byłej szkole, położona jest w Kaliszkowicach Kaliskich, gmina Mikstat. Budynek jest wolnostojący, parterowy, niepodpiwniczony, ze strychem zaadaptowanym na cele mieszkalne. Budynek składa się z części usługowej, mieszczącej w przeszłości przedszkole, i części mieszkalnej mieszczącej mieszkanie pracownicze. Zabudowana działka gruntu, położona jest w sąsiedztwie szkoły podstawowej, zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, pojedynczej zabudowy mieszkaniowo-zagrodowej i gruntów niezabudowanych. Działka jest zabudowana budynkiem po byłej szkole, użytkowanym na cele mieszkaniowo-usługowe, obecnie nieużytkowanym, o pow. użytkowej 161,89 m². Działka ma kształt prostokąta o średnich wymiarach 30,0 m x 23,7 m, na niewielkim obszarze jest porośnięta krzewami i drzewami owocowymi. Nieruchomość posiada dojazd z drogi utwardzonej asfaltem i dostęp do urządzeń infrastruktury technicznej w postaci sieci elektrycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej i gazowej.

2. Obciążenia Nieruchomości nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi, w tym żadną hipoteką, nie jest przedmiotem zobowiązań i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nią.

3. Przeznaczenie nieruchomości Miasto i Gmina Mikstat nie posiada dla terenu aktualnego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mikstat, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej

Nr XXXIX/185/2010 z dnia. 22 lipca 2010 roku, działka gruntu znajduje się na terenie oznaczonym jako tereny upraw polowych.

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć nieruchomości Ww. nieruchomości można oglądać od piątku w godzinach od 11.00 do 13.00, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem 62/731-04-38. Osobą uprawnioną do kontaktu w zakresie udostępnienia przedmiotu do oglądzin jest pani Irena Kurek - dyrektor SP w Kaliszkowicach Kaliskich.

5. Informacja dotycząca organizacji przetargu:

- Przetarg odbędzie się w Urzędzie Miasta i Gminy w Mikstacie przy ul. Krakowskiej 17, 63-510 Mikstat, dnia 19.06.2020 roku, o godzinie 12.00 w salce posiedzeń.

- Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium przez uczestnika przetargu w gotówce w wysokości 10 000,00 zł na konto Urzędu Miasta i Gminy Mikstat: Bank Spółdzielczy Oleśnica o. Mikstat 72 9584 1063 2009 0900 0680 0003, najpóźniej do dnia 16.06.2020r. Za datę wypłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek organizatora przetargu. W tytule przelewu należy wpisać „przetarg - Kaliszkowice Kaliskie”.

- Przystąpienie do przetargu oznacza, że uczestnikowi przetargu znany jest stan prawny i faktyczny nieruchomości oraz, że przyjmuje warunki przetargu bez zastrzeżeń.

- Uczestnik przetargu zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej dowód wypłaty wadium oraz dowód tożsamości, w przypadku osoby prawnej należy okazać stosowne pełnomocnictwo.

no postąpienie powyżej ceny wywoławczej. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.

- Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom przetargu wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu. Wpłacone wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik aukcji, który ją wygrał, uchyli się od zawarcia umowy notarialnej w określonym przez organizatora przetargu terminie.

- Cena sprzedaży podlega zapłacie jednorazowo, w terminie określonym na fakturze wystawionej przez organizatora przetargu, nie później niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność.

- Wygrywający przetarg wpłaca pełną kwotę wartości nieruchomości pomniejszoną o kwotę wpłaconego wadium.

- Koszty umowy notarialnej oraz koszty związane z wpisem do księgi wieczystej ponosi nabywca.

- Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat przysługuje prawo do unieważnienia przetargu.

- Treść ogłoszenia zamieszczono na stronie www.mikstat.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu i w rynku.

- Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Mikstacie, przy ul. Krakowskiej 17, pokój nr 14 (I piętro) lub telefonicznie tel. 62/731-00-43.

Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat
/-/
Henryk Zieliński